Re: R: SINISTRO DEL 289/2008

1dil

Oggetto: Re: R: SINISTRO DEL 289/2008
Mittente: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

Data: Thu, 26 Aug 2010 08:24:13 +0200

A: "nikpezzella@libero.it" <nikpezzella@libero.it>

Buongiorno,

nel pomeriggio non ci sard. Pud passare domani mattina? Grazie
Cordialita.

dott.ssa Tiziana Tursi

Il 25/08/2010 11.47, nikpezzella@liberc.it ha scritto:

Buongiorno,

purtroppo ho lette la mail solo ora.

La mattina a che ora la trovo in ufficio? Io potrei prima delle nove perche
dalle 9 alle 13 sono in ufficio.

Eventualmente potrei passare di pomeriggio.

Resto in attesa di sue notizie.

Cordialita

Avv., Nicoletta Pezzella

-—---Messaggio originale-—---

Da: tursi@amat.ta.it

Data: 24/08/2010 12.54

A: "Avv.to Pezzella'"<nikpezzella@libero.it>
Ogg: SINISTRO DEL 289/2008

Egr. avvocato Pezzella,
pué portare l'assegno domani mattina in ufficio e provvederd a portarlo
direttamente in banca.
Cordialita
dottoressa Tiziana Tursi

mailbox:///C/Documents and Settings/Tursi/Dati applicazioni/Thund.

26/08/2010 8.5:
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Oggetto: R: SIN. DEL 30/09/2008 DANNEGGIAMENTO PALINA AMAT SPA (NS. RTF. 289/08)
Mittente: "nikpezzella@libero.it" <nikpezzella@libero.it>

Data: Tue, 24 Aug 2010 12:06:49 +0200 (CEST)
A: <sinistriamat@amat.ta.it>

Buongiorno,

in riferimento al sinistro all'oggetto per comunicarvi che sono in pocssesso

dell'assegno di risarcimento della palina abbattuta in occasione del sinistro
predetto.

Vi specifico che 1l'importo dell'assegno & di euro 400, 00 di cui 100,00 a
titolo di onorario alla sottoscritta.

L'assegno dovra essere incassato dall’Amat spa in breve tempo prima che perda
validita e risulti necessaria una nuova emissione.

Resto in attesa di Vostre notizie per metterci d'accordo su modi e tempi per
la consegna dell'assegno.

Cordialita
Avv. Nicoletta Pezzella

-—--Messaggio originale-——-

Da: sinistriamat@amat.ts.it

Data: 05/07/2010 18.10

A: "P.I. ELIO CARDONE"<cardoneraffaecleflibero.it>

Cc: "AVV. NICOLETTA PEZZELLA"<nikpezzella@libero.it>

Ogg: SIN. DEL 30/09/2008 DANNEGGIAMENTO PALINA AMAT SPA (NS. RIF. 289/08)

Segquito odierne intese telefoniche intercorse si allega foto palina
abbattuta.

Sentito 1'Ufficio contratti e appalti si ritiene congruo un risarcimento

danni pari ad eurco 300,00.
Cordialita.

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA
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Oggetto: SINISTRO DEL 289/2008
Mittente: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>
Data: Tue, 24 Aug 2010 12:54;42 +0200

A: "Awv.to Pezzella" <nikpezzella@libero.it>

Egr. avvocato Pezzella,
pud portare l'assegno domani mattina in ufficioc e provvederd a portarloe
direttamente in banca.
Cordialita
dottoressa Tiziana Tursi
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: SIN. DEL 30/09/2008 DANNEGGIAMENTO PALINA AMAT S...

Oggetto: R: SIN. DEL 30/09/2008 DANNEGGIAMENTO PALINA AMAT SPA (NS. RIF. 289/08)
Mittente: "nikpezzella@libero.it" <nikpezzella@libero.it>

Data: Tue, 24 Aug 2010 12:06:49 -+0200 (CEST)

A: <sinistriamat@amat.ta.it>

Buongiorno,

in riferimento al sinistro all'oggetto per comunicarvi che sono in possesso
dell'assegno di risarcimento della palina abbattuta in occasione del sinistro
predetto.

Vi specifico che l'importo dell'assegno & di eurc 400, 00 di cui 100,00 a
titolo di onorario alla sottoscritta.

L'assegno dovra essere incassato dall'Amat spa in breve tempo prima che perda
validitd e risulti necessaria una nuova emissione.

Resto in attesa di Vostre notizie per metterci d'accordo su modi e tempi per
la consegna dell'assegno.

Cordialita

Avv. Nicoletta Pezzella

--——Messaggio originale-——-

Da: sinistriamat@amat.ta.it

Data: 05/07/2010 18.10

A: "P.I. ELIO CARDONE"<cardoneraffaele@libero.it>

Ceo: "AVV. NICOLETTA PEZZELLA"<nikpezzella@libero.it>

Cgg: SIN. DEL 30/09/2008 DANNEGGIAMENTO PALINA AMAT SPA (NS. RIF. 289/08)

Sequito odierne intese telefoniche intercorse si allega foto palina
abbattuta.

Sentito 1'Ufficio contratti e appalti si ritiene congruo un risarcimento
danni pari ad euro 300,00.

Cordialita.

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA

1dil 24/08/2010 12.14



SINISTRO DEL 289/2008 mailbox:///Cl/Documents and Settings/Tursi/Dati applicazioni/Thund.

Oggetto: SINISTRO DEL 289/2008
Mittente: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>
Data: Tue, 24 Aug 2010 12:54:42 +0200

A: "Awv.to Pezzella" <nikpezzella@libero.it>

Egr. avvocato Pezzella,
pud portare l'assegno domani mattina in ufficio e provvederd a portarlo
direttamente in banca.
Cordialita
dottoressa Tiziana Tursi

1dil 24/08/2010 12.5:



SIN. DEL 30/09/2008 DANNEGGIAMENTO PALINA AMAT SPA...

1dil

Oggetto: SIN. DEL 30/09/2008 DANNEGGIAMENTO PALINA AMAT SPA (NS. RIF. 289/08)
Mittente: Sinistri <sinistriamat(@amat.ta.it>

Data: Mon, 05 Jul 2010 18:10:30 +0200

A: "P.I. ELIO CARDONE" <cardoneraffaele@libero.it>

CC: "AVV.NICOLETTA PEZZELLA" <nikpezzella@libero.it>

Seguito odierne intese telefoniche intercorse si allega foto palina abbattuta.
Sentito 1'Ufficio contratti e appalti si ritiene congruc un risarcimento danni

pari ad euro 300,00.
Cordialita.

UFFICIO SINISTRI AMAT SEA

289 08.PDF

Content-Type: application/pdf
Content-Encoding: base64

05/07/2010 18.11



RILIEVI FOTOGRAFICI RELATIVI ALL’INCIDENTE
STRADALE DEL 30.09.2008
(VIA UNITA’ D’ITALIA ANGOLO VIA LAGO AMPOLLINO)
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Azienda per la Mobllita nell'Area di Taranio

prot. JUA Taranto, li 08/02/2008

Al Capo unita AA.GG. — Sinistri
D.ssa Tiziana Tursi
S EDE

Oggetto: Sinistro n. 605/V/05 e sinistro n. 407/V/07.

Si riscontrano le Sue note prot. 22158 del 05/12/2007 e prot. 2473 del 04/02/08, riferite ai
sinistri in oggetto, per comunicare che I'Area Contratti ed acquisti non & in possesso di do-l
cumentazione relativa ai singoli interventi di ripristino, sostituzione o spostamento delle pali-
ne di fermata dei nostri servizi.

In allegato aila presente inviamo, ad ogni buon conto, prospetto relativo ai prezzi unitari di
aggiudicazione, alla ditta ISEA di Fragagnano, della gara fornitura e manutenzione paline di
fermata, espletata nel mese di novembre 2006.

Gli ordini relativi alla fornitura delle diverse componenti delle paline di fermata o ad even-
tuali interventi manutentivi vengono emessi su richiesta, spesso cumulativa, dell’Area Tecni-
ca (sig. Enzo Rochira) che, sempre pill frequentemente, cura con personale della stessa

AMAT le operazioni di installazione, spostamenti o ripristino delle paline.

Il Responsablle Unitg Coniratti ed Acquisti
2182 (ot
+" 3 FEB. 2008
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Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune dj Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto « Tel, +39 099 73561+ Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it »e-mail; amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale; € 8.400.000,00 interamernite versato
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SIN. DEL 30/09/2008 - AMAT SPA (Palina) / BALDARI + TRIDICI

Oggetto: SIN. DEL 30/09/2008 - AMAT SPA (Palina) / BALDARI + TRIDICI
Mittente: Sinistri <sinistriamat@amat.ta.it>

Data: Thu, 27 May 2010 08:48:05 +0200

A: "AVV.NICOLETTA PEZZELLA" <nikpezzella@libero.it>

Con riferimento al sinistro in oggetto Vi preghiamo comunicarci lo status della
pratica.

Alleghiamo visura al PRA del veicolo targato VC612205 {assicurato Zurich) il
quale, stante quantc comunicato dalla Carige, sembrerebbe essere il mezzo
responsabile del sinistro.

In attesa di leggerVi, porgiamo cordiali saluti.

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA
TEL./FAX 099/7356261

Content-Type: application/pdf
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9 08.visura Content-Encoding: base64
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Mod. NP5 - ST - Certificazion] - 0312010 - Nuava Panetta & Petrelli

AUTOMOBILE GLUB D'ITALIA

UFFICIO PROVINCIALE ﬂl

‘T
TARANTQ .3

{ ISPEZIONE

ERR)

PUBBLICO REGISTRO,AUTOMOBILISTICO

TABG*/Q 612205 l

DATI DEL VEICOLO

Targa

Telaio

Omalogazione

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita’
Data Immatricolazione

Cavalli fiscali

KW

Classe / Uso
Carrozzeria
Cilindrata
Alimentazione
Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'

Ultima Formalita'
gaFt)a Ultima Formalita'

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P. ’

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Data di nascita
Comune di nascita
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI

Numero precedenti intestazioni 3

”

!

VvC812205 ™=
WBACA11070EL51924
OM53075EST06C
BMW 3161 5 CTG M1
30/03/1992

26/05/1992

17

73,00

AUTOVETTURA/ PRIVATO TRASPORTO PERSONE

CHIUSA
1596
BENZINA
1260

390

1650

5
2

PRIMA IS'C'IiIZIONE DI VEICOLO NUOVO

15/07/1992 . -
A046068N

TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'

26/05/2005 :
A055901U0 *

{
A055901U

26/05/2005
SCRITTURA PRIVATA
24/05/2005 .
+ererer 4 500,00 * Euro

TRIDICI RQCCO ANTONIO
MASCHILE

21/08/1972 °,

TORINO (TO)

PULSANO (TA)

VIA" UMBERTO ' 147 - 74026

Rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell'ultima formalita'

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Certificazione [ Ispezione n. 5496 del 24/05/2010 14:56:14
NON COSTITUISCE Cl?RTIEICAZIONE

dekdekkdkkdid 0 00 & Euro r.. :

Importo bollo ) .
*hkkikkkhkk 2,84 * Euro‘ . <

Importo emolumenti

foglio n.ro 1 segue foglio aggiuntivo )
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Centro Liguidazione Sinistri 069 Al pIIWAS 2008 o \

Viale Borsellino e Falcone, 2 -70125 Bari
Tal. 080.5648814 — Fax 080.5648794

Egregio Sig./Gent. Sig.ra/Spett.le
' AMAT SPA C/O
AVV. NICOLETTA PEZZELLA
“~—y/JALE VIRGILIO, 51
74100 TARANTO (TA)

BARI, 17.11.2009
[] RACCOMANDATA AIR

TELEFAX AL N. 099.7391098 ‘

] A MEZZO MAIL

Oggetto:  Sin. n. 1541/2008/178 del 30.09.2008
Ass. BALDARINI / Ctp TRIDICI
Vs. Rif: -

Con riferimento al sinistro in oggetto, ai sensi e per gli effetti dellart. 148 D. Lgs.
209/2005, comunichiamo che non possiamo dar ¢orso alla richiesta di risarcimento per lafle
motivazionefi riportata di seguito:

] It danneggiato non si & sottoposto a visita medico-legale, nonostante fosse stato
regolarmente convocato.

] il danneggiato non ha messo a disposizione il mezzo per gli accertamenti peritali.

M Non & stata fornita prova relativa al fatto storico.

[ | danni lamentatt non risultano compafibili con la dinamica denunciata.

[J Non risulta esservi nesso di causalita’ fra le lesioni lamentafe e la dinamica denunciata.
] Non & stata fornita documentazione a;ctestante il danno.

[C]:Non risulta copertura assicurativa del mezzo alla data del sinistro.

La responsabilita’ nella causazione del sinistro ' addebitabile al conducente del mezzo tg. -
VC612205 assicurato ZURICH, il quale ometteva di dare precedenza al veicolo ig.

CS690GN. |
) o o ~ARIGE ASSICUBAZIONI S.P.A.
] Attendiamo dichiarazione testimoniale. L Gruppo BAIfZ/A CARIGE
) Vizle Borcsti?if UeGF Cogfuss
Distinti saluti. e b seanalh P o1 ZEpAR
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CERTIRse

L. 289/0d  FIE

& £ .
Azignda por la Mobilits nell'Area di Taranto

serA qp
=Nl Ey,

»?
=

HE

Taranto, li
Prot. n° JUAG

Egr. Sig. Presidente
SEDE

Si trasmette la scheda sintetica del sinistro attivo n° 289/08, per le determinazioni da assumere in merito al
recupero del danno.

IL CAPO UNITA

Uy

N° SINISTRO DATASINISTRO  N° SOCIALE TARGA AUTOBUS RESPONSABILITA’
[~ 289/08 |[30/0972008]] ! ] || ]

DATI RELATIVI AL VEICOLO COINVOLTO NEL SINISTRO

MARCA MODELLO TARGA PROPRIETARIO RESIDENZA

| FORD || FOCUS || CS690GN | [BALDARI ANGELO | PULSANO (TA) |
DOMICILIO COMPAGNIA ASSICURATRICE IMPORTO DANNI LIQUIDATORE

[VIA MONTI, 22 [ [ | [ |

NOTIZIE RELATIVE ALLA DINAMICA DEL SINISTRO

DESCRIZIONE DELL'INCIDENTE

SINISTRO APERTO SU SEGNALAZIONE DEE DIPENDENTE BIANCO COSIMO CON RAPPORTO D] SERVIZIO DEL 30/09/2008 E NOTA|
DEL 01/10/2008 DEL COORDINATORE Di ESERCIZIO PIETRO RIZZO.

DANNEGGIAMENTO PALINA DI FERMATA A SEGUITO DI INCIDENTE STRADALE

IN DATA 10/10/2008 ACQUISITA VISURA AL P.R.A. DEL VEICOLO

DESCRIZIONE SOMMARIA DEI DANNI RIPORTATI DALL'AUTOBUS

AUTORITA' INTERVENUTA

TESTIMONI

PERIZIA DEI DANNI
ESECUTORE PERIZIA |  DATARICEZIONE PERIZIA AUTOBUS | |
TOTALE DANN! PERIZIATI VEICOLO |:| TOTALE DANNI RIPORTATI NEL SINISTRO | 0,00|

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE
CONFERIMENTO INCARICO RECUPERO DANNI

AFFIDAMENTO ALL'UFFICIO AZIENDALE [] AFFIDAMENTO AL LEGALE ESTERNO 7]
LEGALE INCARICATO [ [ E s s1TeN
L]

iLP IDENTE
Taranto, Il

v
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AL DIRETTORE TECNICO

AL RESPONSABILE UNITA’ ESERCIZIO
SEDE

RAPPORTO DI SERVIZIO
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P PRESIDENTE
DG DIRFTTORE GENERALE

o

DA DIRETTORE AMMINSTRATVO O3
DT DIRETTORE TECNICO 0
UE  ESERCIZIO MOVIMENTD

UAG  AFFARI GEN.PRISINISTRI

UL ACQUSTIICONRATI O
Taranto 32 /9/98 W COmBIIECD O

U INFORMATICA O ?@&é@ %3

UP PERSONALE /RETRIBUZIONI (5 ’y

UT TECNICO

O
ulPT PRODOTTITRAFFICO O
UfRG RAGIONERIAIECONOMATO 0

STG 5Ther wmnp\ 0
O

Societd per Azioni-con Socio unico sogthta o direzione e coordinamento do parte del Comune di Taranto

Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it « email: amat@amat. ta.it
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AUTOMOBILE GLUB D’ITALIA

UFFICIO PROVINGIALE-DI:

TARANTO

PR/

PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO

ISPEZIONE

TAHGI\:/

C612205

Importo totale

foglion.ro 2

Mod. NP-§ - 5T - Certificazioni - 032010 - Nuova Panetto & Petrell

FRTE ARk ke 2 84 * Euro




el 2

AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA UFFICIO PROVINCIALE DI: PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO

[ TARANTO

ISPEZIONE ] TA“GAésagoGN

Mad. NP-5 - ST - Certificazioni - 05/2007

DATI DEL VEICOLO

Targa CS690GN

Telaio WF03XXGCD34528628
Omologazione OEWFO023EST05

Fabbrica / Tipo FORD WAG DA3 G6DA13 5sDCBML
Data Immatricolazione 01/12/2004

KwW 100,00

Classe / Uso AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
Carrozzeria CHIUSA

Cilindrata 1997

Alimentazione GASOLIO

Dispositive Antinquinamento Sl

Tara 1369 ,
Portata 481

Peso Complessivo 1850

Posti n.ro 5

Assin.ro 2

Prima Formalita’' PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
Data Prima Formalita' 01/12/2004

R.P. A317778J

Ultima Formalita' TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'
Data Ultima Formalita’ 13/04/2007

R.P. A0357835

DATI DELLA INTESTAZIONE

R.P. A035783S

del 13/04/2007

Atto SCRITTURA PRIVATA

Data Atto 12/04/2007

Prezzo del Veicolo *hikixk 7.965,50 * Euro

Proprietario BALDARI ANGELO

Sesso / Tipo Societa' MASCHILE

Data di nascita 08/05/1985

Comune di nascita TARANTO (TA

Comune di residenza PULSANO (TA

Indirizzo VIA MONTI 22 - 74026
ANNOTAZIONI

Numerc precedenti intestazioni 2

Rilasciato certificato di proprieta’ a seguito dell'ultima formalita'
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Dati aggiornati al 08/10/2008
Certificazione / Ispezione n. 68 del 10/10/2008 08:09:23

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

Importo bollo ) Fhidkkkaaer (0,00 * Euro
Importo emolumenti Fikkkaaas 2,84 * Euro

foglio n.ro 1 segue foglio aggiuntivo




BR)

AUTOMOBILE CLUB B'ITALIA UFFICIO PROVINCIALE DI: PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTIC

{ TARANTO ]

ISPEZIONE ] TA“G“'&SSQOGN

Mod. NP- - ST - Certificazioni - 05/2007

Importo totale Rhkkkkkark 2,84 * Euro

foglion.ro 2
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Azienda per la Mobililé nell'Area di Taranto

Prot. 1% wofeciininsnnninenes

Taranto, li 01/16/ 2008

AL RESPONSABILE UNITA’
ESERCIZIO
Sig. Cosimo RUSSO

SEDE

Oggetto: Abbattimento palina di fermata a seguito incidente
stradale.

in data '3010912008 a seguito incidente stradale & stata abbattuta e resa

irrecuperabile la palina di fermata ubicata in via unita d’'ltalia a fronte della via

Lago Ampollino.
Per quanto sopra, si ritiene opportuno voler disporre per la relativa

sostituzione.
Palina cod. 90680 linee 21 AR—-23 A—-27 AR—-29 A.

Prot. M ‘ Aq ‘AO/'S‘

Distinti saluti.

e 02 07T, 2008

P PRESIDENTE O IL COORDINATORE SERCIZ
DG DIRETICREGENERALE O3 . -

DA  DIRETTORE AMMNISTRATNO O3 (P;etro R /

DT DIRETTORETECNIGO O . 7/1/34/0

UE ESERCZIOMOVWENTO  NL
UAG AFFARIGEN/RISINGTR X
UL ACQUSTI/CONTRATH OO
UC CONTBLAA/BAANC OO
Ul INFORMATICA O
UP  PERSOMALEJRETRIBUZIONI O3
UT TECKICO 0
oPT PRODOTHIRAFFED O3
WIRG RAGIONERIAJECONOMATO 1
c:n

STG STATT ik

O

FAS
Via C. Baliisti, 657 = 74100 Taranio * Tel. +39 099 73561 @ Fax +39 099 7794247 = email; omai@amal.ta.it
Codice Fiscals, Partila lva e N° iscriziene al Regisiro delle Imprese di Taranio 00146330733
Capitale sociole softoscrilio: € B.400.000 - Capitale sociale versato: € B.381.881,75
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Azienda per la Mobilité nell'Area di Tarapto

Taranto, Ii 10/10/2008

: : AMAT 5.p.2. - Protocollg in Arrivo
Al Responsabile Area Tecnica ProL M

Ing. Gabriele Passeretti . 130

Ing. ¢ po o UL 200
DG DRETTORE GENERALE

Al Capo Operatori g? DIRETTORE AMMNSTRATIVO (3

Sig. Vincenzo Rochira i mﬁm O

SEDE US KRGS

W cuswonmm o

E p.c. Al Responsabile [lf mlﬂlﬂm ]

Unita Contratti ed Acquist P mﬂlﬂluulm 0

Dott. Bruno Ancarola Ur TECHKCO IRETRBUZON g

SEDE T FROTITARD
RAGIONERIA/ ECONOAMA

S0 S

0O

OGGETTO: SINISTRO N.289/08 DEL 30/09/2008
Dannegagiamento palina di fermata a seguito di incidente stradale occorso

in Taranto in Viale Unita D'Ttalia.

Con riferimento al sinistro indicato in oggetio in allegato alla presente Vi trasmettiamo la
seguente documentazione:

Rapporto di servizio del 30/09/2008 (Allegato n.1);
nota del 01/10/2008, prot.19401 del 02/10/2008, del Coordinatore di esercizio Sig.

Pietro Rizzo (Allegato n.2);
nota dell’'Unita Contratti e Appalti del 08/02/2008, prot.2782 (Allegato n.3).

Poiché lo scrivente Ufficio sinistri deve attivare le procedure per ottenere il risarcimento dei
danni subiti dalla palina di fermata, Vogliate comunicarci, con la massima cortese urgenza,

I'ammontare dei danni subiti.

In attesa di leggerVi, porgiamo cordiali saluti.
Il Capo Unita

\ S
AA.GG. - P.R. - Sinistri
sa Tiziana Tursi

D,s
IR

Via C. Battisti, 657 e 74100 Taranto  Tel. +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it » email: amat@amat.fa.it
Codice Fiscale, Fartita lva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale saciale: € 8.400.000,00 interamente versato
pag. 1
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Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto X5 o]

13 0717 2008
Taranto, li

ot COOET G

Spett.le Studio Legale
Avv. Nicoletta Pezzella
Presso Emme Emme S.p.A.
Viale Unita D’ltalia,601
74100 — TARANTO 139
74100 TARANTO

Oggetto: Conferimento incarico.

Con la presente Le viene conferito lincarico di conseguire il risarcimento del danno subito
dallAMAT S.p.A. nel sinistro n°289/08.

Nell'espletamento dellincarico, Ella provvedera preliminarmente a verificare la sussistenza delle
condizioni per addivenire ad una soluzione stragiudiziale di gradimento della scrivente Societa e, solo in
caso di esito infruttuoso o negativo, l'incarico potra proseguire in via contenziosa previo rilascio, in suo
favore, di apposito mandato.

Il corrispettivo della Sua prestazione professionale coincidera esaustivamente con la misura che
risultera posta a carico della parte avversa o dellassicuratore della stessa, senza fitolo ad esigere
alcunché nei confronti del’AMAT S.p.A.

Si allega, inoltre, la documentazione di corredo al sinistro di cui all'oggetto.

Distinti saluti.

CQQW’?"

Societda per Azioni con Secio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it »e¢-mail: gmat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato



Posteitaliane

Awviso di ricevimento
Meod, 23-1/0 Cod. WB401E - L3

Da restituire a : T,
. LA B RN
. AZIENDABER A x;fcag-;gﬁ l@fj\ o\ _
PE}&;S 1 \17.1‘\ Vet Ay ‘1;\1
' 22400 TARANTO \ 73 /
C.A.P. Localita "W Provincia

SS9/ os



Ed.02/04 - L3

e e &t F#
Awviso di ricevimento i

Z’laccomandala D Pacco

DAssicurala 4 7 9 ,/ ),ZO 4o ZI é 5

Euro Numero

Data di spedizione Dall'ufficio postale di

Destinatario ik MCO(’ Tl fg&g_g@ﬂ f]v{é'%’o E0)75 EFE Sf,d
Vialé T’ Af)m&fﬂ' 50%
C.A.P. ‘:74 1ec Localita —MM/V TZ

2 o 921008 L%

AT
Firma pér esteso del ricevente Firma dellincaricato alla distribuzione lf,ufﬁ’ cio
{Nome“e Cognome) \g’ldisﬂgbﬁone

=Invii multipl a un unico destinatario

Censegna effetiuata ai sensi delfart. 33 O.M. 09.04.01:
=Sottoscriziona rifiutata
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Azienda por fo Mobilité nal"Acoa di Taronte % st (2

Taranto, li 10/10/2008

~

AMAT 5.9, - Protacalio o Ay

Al Responsabile Area Tecnica |, __(m_o@
Ingl. Gabriele Passeretti be 13017 2008
O

SEDE ' FRESINATE
E;f émmmewlms £
- - RETTOR: AMNISTRATNO 3
Al Capo Operatori - OT OREMAENG O
Sig. Vincenzo Rochira UE CSERCMONOMENTD [D
SEDE Ui AFRVGAPRANST_ &7

W AQsTcoNmam "D
W -CONBLTUBUNY O

E p.c. Al Responsabile ' ol bt
-y % . - - \ “ A

Unita Contratti ed Acquisti W Pamuu'éfmmm g

Poit, Bruno Ancarola W TENID J

SENE T RLOTITAERCD. 9

2Ll - URS RIGIOVERAIZCOMNETO
0] S'lFFﬂUAU/I’

(]
OGGETTO: SINISTRO N.289/08 :EL 30)/09/2008 " fzﬁ%ﬂ/o

Dannegagiamento palina di fermzta a sequito di incidente stradzle -oceersg /
in Taranto in Viale Unitd DTtalia. V4
g

Con riferimento al sinistro indiczto in oggetto in allegato alla presente Vi trasmettiamo la
seguente documentazione:

- Rapporto di servizio del 30/09/2008 (Allegato n.l1), -

- nhota del 01/10/2008, pro-1%401 del 02/10/2008, del Coordinatore di esercizio Sig.
Pietro Rizzo (Allegato n.:!); g

- nota dell'Unita Contratti e Appalti del 08/02/2D08, prot.2782 (Allegato n.3).

Poiche lo scrivente Ufficio sinistr deve attivere le procedure per ottenere il risarcimenso dei
danni subiti dalla palina di fermata, Vogliate cornunicarci, con la massirna cortese urgenza,
I'ammontare dei danni subiti.

In attesa di leggerVi, porgiamo cordiali saluti.

Il Capo Unitd e
ﬁlAlGG- - lel - SiniStl'i
D.ssa Tiziana Tursi

Rf hosd_ Qurc

Via C. Battisti, 657 » 74100 Taranto « Tel. +39 (99 735¢ 1e Fox +39 095 7794247 web; www.amat.ta.it » email: gmdt@amal . ta.i
Codice Fiscale, Partita iva e N' iicrizione al Registrn delle Imprese dj Taranto 001463307733
Capitale sociale: € 8.400.900,00 interamente versato
pag. 1
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ZURICH

MILANO, 23/6710

Egregio Signor

AMAT SPA

C/O AVV. PEZZELLA NICOLETTA
VIALE VIRGILIO, 51

74121 TARANTO TA

__Oggetto: ____Sinistro N. P9910871688___del 30/09/2008  Polizza: 17540948
Assicurato  TRIDICI ROCCO ANTONIO veicolo targafo =
Danneggiato AMAT SPA veicolo fargato

ATTO DI OFFERTA PAGAMENTO CON ASSEGNO N. riferimento 01204000720

Facciamo riferimento al sinistro in oggetto, per informare che, in qualita di Compagnia assicuratrice
della responsabilita del nostro assicurato, in base alle norme vigenti (*) e ai nostri accertamenti tecnici
sul sinistro offriamo la somma di:

Euro 400,00 (%xQUATTROCENTO/00XX%%%%%XXXXAXNXEXXXXX XX XXX XXX XXXK)
a transazione di ogni diritto e pretesa per tutti i danni conseguiti.

Vs. riferimenti: ONORARI 100

Con i migliori saluti.

*(art. 1206 e seguenti del Codice Civile nonché il Codice Assicurazioni)

ZURICH INSURANCE PL C

z
|
/I
H
i
|
!
;
4

LB,
P T SETIZ00
Del
P PRESIDENTE 0
PANNIALLE COSE UG OIRETIOREGENERALE I
DA DIRETIOREAMMINISTRATNG OO
DT DIRETIORE TECN!PO .D

Uk ESERCIZ&O ‘éﬂg{?ﬂ ‘
i chiarimenti ri - it i UAG AFFARIGENTRRISINS ;g/

Per eventuali chiarimenti rivolgersi a Ispettorato Sinistri di: U ACOUSTI/CONTRATT

BARI VIA DE] ROSSI 200 70123 BARI o CONTABILNA/BILVCIO El
TEL. 080/5213638 FAX 080/ 5211290 Ui INFORMATICA

UP  PERSCHALE JRETRIBUZICNI D
uT  TECHICO a
ufPT PRODOTTITRAFFIC%WO 0
kb g o S T AN gttt (TR uRG RAGICHERIATECONOMAIC O
B im- e o g @ S S QAR O

O

(mod. zurich 1)

|

S¥YM2.SGHPTZ9.J0006173

;LDCAL.4.A4F.XXXXXK.1624.2010205.02154!35222 PTPRI_F1_081_000 b.656

p.0002/0002



INTESA 7 SNNPAOLO

Intesa Smnpacko S.p.A.Sede Legale, P.2za S Carlo 156 10121 Tonno
Sede Sec V Moted 8 20121 Miano Cap Soc. €6:646.547 82256
R Iop d TaaoaC Fse 00700930158 P IVA 10810700152 Abo Banche n,
5381C ABI 3069240 dme![iab d Tul. des Dep e 2l Fondo Naz. o
Garanza Capogr. del g banc. "Fiesa Sarpack’, ot alabo da & Bacan

3/07/10 00778700 BO PAG BONIFICI
Informiamo che teniamo a vostra disposizione per conto
{ nominativo ordinante sottoindicato I'importo di EURC
.............................. 400,00, che potra essere a
i pagato contro presentazione dell'unito assegno
 completarsi con il lvogo e la vostra firma di traenza e
felanza - oppure riscosso tramite altra banca previa
ssione all'incasso dell’assegno stesso.

AMAT SPA

P 0L025 00778

$cB66494-bE5H

C/O AVV. PEZZELLA NICOLETTA

VIALE VIRGILIO, 51
74121 TARANTO TA

stinti saluti,
01206000720
e NUMERQWODN
JRDINANTE: - _
ZURICH INSURANCE P L C
RIFERIMENTO:
VEDI LETTERA ALLEG
ZODICE COMPAGNIA:
AUMERO SINISTRO;
P9910871688
Pl N3 SET. 2010
pel
P PRESIDENTE O
06 DRETICREGEMERAE O3
DA DIRETTOREAMMAGTRAINO OO
Df DREVORETECNCO O3
UE ESERCmOMOVMENTO O
UAG AFFARIGENPREMSTR D
VA ACCUSTICONTRATL O3
0 CONMBATA/BLACO O
U1 INFORMATICA O
P PERSONALE/RETRIBUZION T3
UT TECMECO 0
WPl PRODOTNTRAFFGO. O
1iRG RAGIONERA/ECCROMATO €3
ST S QUL 4
O
2900157612
NUMERO WDN
01204000720 C.S. - PARMA 23/07/10

d ZURICH

o

[} .IQUATTROCENTOIDOI-.I..'III.'.'l..lll.lllllll....l
\MAT SPA

Valido fino a EURD 12.500 e se incassato entroe 11 21/09/2010

, INTESM o) SNNPAO

’r—g ‘ “w .
> -

a vista pagate per questo assegno bancario
n. 2900157612-01|NON TRASFERIBILE]

QUIO XX XXX %% Kxxxxx4500,00%

oedata firma

EE RSP SUERRAGSGn PRI

Mod. 812029

p.0001/0002

_F1_001_000 b,656

SYM2.SGHPT29.,J0006173.LOCAL « &, AGF . XXXXXX,1624,2010205,02154235222_PTPRI_F1



